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3 i 4 marca br. Mikołajki staną się miejscem spotkania liderów samorządowych z całego świata. W

jubileuszowej, dziesiątej edycji Europejskiego Kongresu Samorządów (EKS) weźmie udział ponad 2500

uczestników z kilkudziesięciu krajów. To wyjątkowa okazja do wymiany doświadczeń, budowania

międzynarodowych partnerstw i wspólnego poszukiwania rozwiązań dla globalnych wyzwań.

Samorządowcy, przedstawiciele administracji, naukowcy, eksperci oraz przedsiębiorcy spotkają się w

jednym miejscu, by podjąć dyskusje na temat aktualnych wyzwań i szans, które mogą zmienić lokalne

społeczności.

Wśród zaproszonych gości są doświadczeni liderzy i specjaliści, którzy podzielą się wiedzą i przykładami

dobrych praktyk z różnych zakątków świata:

Nancy Sikes-Kline, burmistrz miasta St. Augustine w USA, będzie uczestniczyć w dyskusji

dotyczącej wykorzystania dziedzictwa kulturowego w rozwoju miast i regionów. St. Augustine,

jako jedno z najstarszych miast w Ameryce Północnej, jest przykładem skutecznego łączenia

historii i nowoczesności w tworzeniu atrakcyjnej przestrzeni miejskiej oraz wspieraniu lokalnej

gospodarki.

Roland Kósa, wiceburmistrz miasta Győr na Węgrzech, skupi się na możliwościach realizacji

europejskich projektów transportowych. W debacie poruszone zostaną tematy związane z

nowoczesną infrastrukturą transportową, jej wpływem na rozwój gospodarczy oraz poprawę

jakości życia mieszkańców.

Albert Hani, Sekretarz Generalny Regionalnego Biura Współpracy Młodzieży w Albanii, omówi

strategie aktywizacji społeczności lokalnych. Jego doświadczenie w pracy z młodzieżą pozwala

na wskazanie skutecznych sposobów angażowania młodych ludzi w działania społeczne i

budowanie bardziej zaangażowanego społeczeństwa obywatelskiego.

Biljana Cvetanovska Gugoska, ekspertka w dziedzinie zarządzania demokratycznego i

zrównoważonego rozwoju z Turcji, będzie mówić o nowatorskich formach demokracji, takich jak

mini-publiki. To podejście pozwala na włączenie obywateli w proces podejmowania decyzji i

budowanie większego zaufania do instytucji publicznych.

Europejski Kongres Samorządów to nie tylko panele dyskusyjne, ale także przestrzeń do nawiązywania

międzynarodowych kontaktów. Wielokulturowość uczestników i różnorodność tematów tworzą unikalne

środowisko sprzyjające tworzeniu partnerstw, które mogą przynieść konkretne korzyści społecznościom

lokalnym. Spotkanie w Mikołajkach to okazja, by spojrzeć na wyzwania lokalne z perspektywy globalnej

i znaleźć inspiracje do działania.

Szczegółowe informacje na temat wydarzenia oraz rejestracja dostępne są TUTAJ.

Związek Powiatów Polskich jest partnerem instytucjonalnym tego wydarzenia, a Dziennik Warto

Wiedzieć partnerem medialnym.

Źródło: www.forum-ekonomiczne.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.forum-ekonomiczne.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

